
6D
1#,

Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

Zenidko-doboj ski kanton

Bosnia and Herzegovina

Federation of Bosnia and Herzegovina
Zenica-Doboj Canton

MUNICIPALITY OF KAKANJ
Municipality Mayor

OPCINA KAKANJ
Optinski naielnik

Broj: o2n-75?3 fi1
Datum: 04.12.2017 . godine

Na osnovu dlana 64. stav (1) tadka b), dlana 70. stav 1., 4. i 6. Zakona o javnim nabavkama

(,,SluZbeni glasnik BiH", broj: 3gll4 i 47114), dlana 3. i 8. stav 1. i 2. ta(ka c) Pravilnika o uspostavljanju

iradu komGije za nabavke (,,SluZbeni glasnik BiH", broj: 103114), Rje5enja o imenovanju Komisije za

nabavke ,u i}t|. godinu, broj: 02ll-l66117 od 18.01.2017. godine, na Preporuku Komisije za javnu

nabavku konstatovane u Zapisniku o provodenju postupka nabavke, broj: 08/1-14-4472-1117 od

04.12.2017. godine, u postupku nabavke - Dovr3etak projekta na poslovima provodenja energetske

efikasnosti MJesnog doma Haljini6i, Op6inski nadetnik kao ugovorni organ, d o n o s i

ODLUKU
o poni5tenju postupka javne nabavke

dlan l.
poniStava se postupak javne nabavke - Dovr5etak projekta na poslovima provodenja energetske

efikasnosti Mjesnog dorna rtary1ni6i, broj: O2ll-67loll7 od27.10.2017. godine, primjenom dlana 69. stav

(2) tadka a) Zakoia o javninl nabavkama, iz razloga Sto nije dostavljena ni jedna ponuda u krajnje

ostavljenom roku.

(lanz.
Ova odluka objavit 6e se na web-stranici Op6ine Kakanj (www.kakanj.gov.ba), shodno dlanu 70'

stav (6) Zakona o javnim nabavkama.

itan 3.

Ova odluka stupa na snagu danotn dono5enja.

Obrazloi'enje

postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj: 0211-

6709117 od27.10.2017. godine. iurnu nu6urka je provedena putem konkurentskog zahtjeva za dostavu

ponuda.^Procijenjena 
vrijednost javne nabavke bez PDV-a je29'914,52KM'

" bU*l.itenje o nabavci na Portalu javnin nabavki, broj:792-7'3-29-3'26117 od 17.11'2017'

godine.
Zahtjev

obavje5tenja o I

d.o.o. Zenica.
Shodno navedenim Pozivima rok

Nakon isteka roka za podnoienje ponuda

za navedenu nabavku.

za dostavu ponuda je proslijeden sljede6im ponuCladima-(istovremeno sa slanjem

nabavci na Portal.lavnitr nabavkil: Trgo5ped d.o.o. Kakanj, SELA d'o'o' Sarajevo i ITC

za podno5enje ponuda je bio 04.12.2017. godine do I1,00 sati'

eviientiranole da ni jedan ponu<lad nije dostavio svoju ponudu

polaze6i od gore navedenih konstatacija idinjenice da je Komisija utvrdila.da nije pristigla.ni

jedna ponuda, donosi zakljudak da su ispunjeni ustovi iz dlana 69. stav 2. talka a) Zakona o javnim

nabavkama (,,SluZbeni glalnik BiH", broj': Zglt+ i 47114) za poniStavanje postupka nabavke - Dovrsetak

projekta na poslovima piovodenja energeiske efikasnosti Mjesnog doma Haljini6i.

ffi A: Ulica branilaca T:032 771 801 F:032771 802 W:kakanj.gov.ba E:opcinaka@bih.net.ba



Naime, u postupku predmetne nabavke utvrdeno je da nije dostavljena nijedna ponuda u krajnje

ostavljenom roku, da ji preporuka o poni5tenju postupka nabavke data u skladu sa Zakonom o javnim

nabautama, podzakonskim i internim aktima i tenderskom dokumentacijom, dime su se stekli zakonski

uslovi za poni5tenje postupkajavne nabavke.
Iz navedenih .uriogu, primjenom dlana 69. stav (2) tadka a), Zakona o javnim nabavkama,

odludeno je kao u dlanu 1. ove Odluke.

DOSTAVITI:
1. SluZba za privredu, urbanizam i za5titu okoline
2. Komisiji zajavne nabavke
3. Na web stranicu Op6ine Kakanj
4. Ata

A: Ulicabranilaca T:032771 801 F:032771 802 W: kakanj.gov.ba E: opcinaka@bih.net.baffi


